
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002290 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
道河第52号 川北荒木線(川北橋)下部工(A02橋台)工事工事番号及び工事名
福知山市 川北 地内工事場所
自 平成30年 9月26日 ～ 至 平成31年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事内容
橋梁下部工(逆Ｔ式橋台) N=1基 場所打杭 N=4本

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

株式会社アシダ組

岩田建設株式会社

株式会社梅田組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

公正産業株式会社

三丹開発株式会社

30,135,000

30,148,000

30,140,000

30,171,000

30,223,000

30,138,000

失格（最低制限価格未

辞退

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

辞退

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：３４，４３９千円（税抜）　　　最低制限価格：３０，２６１千円（税抜）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

世紀建設株式会社

株式会社西部建設

セイリョウ建設株式会社

株式会社高尾組

株式会社高見組

大永産業株式会社

大立工業株式会社

株式会社テクノ創建

中小路建設株式会社

株式会社能見土建

ヒガシ・エンタープライズ株式会社

株式会社冨士興業

前田工業株式会社

三和建設工業株式会社

30,458,000

30,159,000

30,171,000

30,358,000

30,206,000

30,100,000

30,990,000

30,168,000

30,247,000

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

辞退

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

落札

辞退

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

辞退

－

失格（最低制限価格未

辞退

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 37,194,120 円

最低制限価格
（税込み） 32,681,880 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額  変更契約日 平成31年1月10日

 変更工期 平成30年9月26日 ～ 平成31年3月29日

 変更理由

 変更額 248,400 円  変更契約日 平成31年3月15日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約 ･工事用車両出入りに伴う安全確保のため、交通誘導員を追加する。また橋台
コンクリート打設作業時における敷地内の仮設敷鉄板を追加する。
･親柱流用において関連工事で設置を行うため、既設親柱流用設置を減工す
る。

第３回変更契約

第１回変更契約 ・近接の築堤工事が進捗するなか、資機材等の搬入にかかる工事間での経路調
整について日数を要したため、完成期限を平成３１年２月２８日から平成３１
年３月２９日に変更する。

道河第52号　川北荒木線(川北橋)下部工(A02橋台)工事

契約の相手
大永産業株式会社

福知山市三和町菟原中８４１番地の２

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
32,786,640 円

　
（条件付一般競争

入札の場合） （１）平成３０年度福知山市建設工事指名競争入札等参加
資格者名簿で「土木一式」のＡ１等級又はＡ等級に登録さ
れている者のうち、福知山市内に本社又は本店を有するも
のであること。
（２）建設業法の基準を満たす技術者を当該工事に専任で
配置できること。

なし


